Signum fff manibus oberti et alrici seu arnaldo

testes.

Ego benito notarius [sacri palacii scriptor huius

cartule post tradi compleui

( CCCCVII )

Permuta di varii beni falta da Oddone vescovo

d'Asti con Oddone prête.

1088, 27 setiembre

DaWoriginale. Archivio della Chiesa Catlcdrale tFMti, m. a8 , n. 6.

О C.)

Hanno ab incarnacionc domini nostri Ihu Xpi

millésime octuagesimo octauo quinto kalendas octu-

bris indictione duodécima, comutacio .bone fidei

nositur esse contractum ut uicem emcionis obti-

nead firmitatem eodemque neesu oblicant contra

entes placuit itaque bona conuenit uoluntatem inter

dominus oddo episcopus episcopio sánete astensis

ecclesie nec non et oddo presbiter qui profitebat

se ex nacione sua lege uiuere romana, ut in dei

nomine debeant dare sicut et a presentí dederunt

ac tradiderunt uicisim sibi unus alteri in cosa co-

tacionis (яс) nomine. In primis dedit ipse domi

nus oddo episcopus de parte suo episcopio ab eo-

dem oddo presbiter similique in cosa comutacionis

nomine it est pecia una de uites insimul tenenté

et pecia una de terra iuris ipsius episcopio quibus

est posita in territorio celle suprascripta pecia de

uites cum terra iacct ad locus ubi dicitur marzano

coeret ei ex una parte terra michelus ex alia parte

terra sánete marie ex tercia uia iamdicta pecia

de terra in ipso loco coeret ei ex una parte Ierra

a ipsius micheli ex alia parte uia et sunt insimul per

mensuram iusta modios quatuor et tabulas trex .

Quidem et a uicem recepit ipse dominus oddo ерь

scopus a parte suo episcopio ab eodem oddo pre

sbiter similique in cosa comutacionis nomine quod

meliorata res et ampliata cosa sicut lex abet hoc

est pecia una de uites et pecias duas de terris iu

ris eidem oddo presbiter quibus sunt positas in

locis et fimdis qui dicitur in uale abiona et in

sola seu in casteioni iamdicta pecia de uites iacet

in suprascripta ualle albiona quod est per mensura

iusta tabulle treginta et trex coeret ei ex una parte

terra astixianii ex alia parte terra sánete marie,

iamdicta pecia de terra in predicta isula quod est

per mensura iusta modio uno coeret ei ex una

Ь parte terra eredes gosempo ex alia parte terra

martinus secunda pecia de terra in predicto ca

steioni quod est per mensura iusta iugia una coeret

ei ex una parte terra magifredus ex alia parte se-

cundi subeque alii sunt coerentes. has denique

iamdictas res superius nominatas uel comutatas una

cum accessiones et ingresoras earum seu cum su-

perioribus et inferioribus suis earum rerum qua-